

در گفت‌وگوی آفتاب یزد با تهیه کننده و کارگردان انیمیشن تشریح شد

جزئیات اختلافات دیرین دیرین با صدا و سیما

محمد ابوالحسنی تهیه کننده و مالک دیرین دیرین: صدا و سیما ظاهراً به خرید کارتون‌های خارجی علاقه بیشتری دارد و پای انیمیشن داخلی که به میان می‌آید مباحث سنگین مالی را پیش می‌کشند، صدا و سیما می‌گوید که اگر ما اینها را پخش کنیم، اینها بیشتر مطرح می‌شوند و از قبال این مطرح شدن بیشتر ممکن است در آمد کسب کنند، چنین دیدی در سازمان بازار گاتی صدا و سیما هست و نمی‌توان منکر آن شد

کارتون محبوب «دیرین دیرین» را تقریباً همه می‌شناسند، کاراکتر «پیرهن قهوه‌ای» و دیگر «کله تهبان» همراهش در فضای مجازی بسیار آشنا هستند. آیت‌های با میلیون‌ها بیننده در فضای مجازی این کارتون را بیش از پیش میان کاربران شبکه‌های اجتماعی محبوب کرده است. دیدار سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور از دفتر کوچک این شرکت اما همگان را متعجب کرد. او عنوان کرد که این کارتون متعلق به یک استارت آپ است و

محسن چاوشی ممنوع‌الفعالیت نیست

خوزستان اشک مردم جنوب

آفتاب یزد به بهانه تکذیب ممنوع‌الفعالیتی محسن چاوشی به بررسی آخرین اثر او به نام «خوزستان» پرداخته است. این اثر که در مورد رنج مردم خوزستان می‌باشد با استقبال بسیار زیادی مواجه شده است.

صفحه ۱۰

محمد کشتی آری • عضو هیئت مدیره انجمن طلا

دو دلیل گرانی طلا

نوسانات قیمت طلا و سکه همچنان ادامه دارد. معمولاً در ماه مبارک رمضان در طول سالیان گذشته قیمت طلا گران نمی‌شد ولی امسال شاهد گرانی طلا و سکه هستیم و باید گفت که این گرانی طبیعی نیست. در طول هفته‌های گذشته قیمت‌ها در بازار طلا و سکه افزایش یافته و دلیل این موضوع نیز افزایش تقاضا در بازار است. در شرایط فعلی برخی شهروندان ترجیح می‌دهند که برای حفظ ارزش سرمایه‌هایشان اقدام به خرید طلا و سکه نمایند. از طرف دیگر نوسانات ارزی نیز در افزایش قیمت‌ها موثر بوده است. نکته قابل توجه این است که تقاضای عید فطر و تقاضای معمولی در بازار تاثیر آنچنانی بر قیمت‌ها ندارد. این افزایش اخیر قیمت طلا ناشی از تقاضای زیاد برای خرید طلاست و گرچه تقاضای سنتی و معمولی در بازار هیچ وقت باعث چنین افزایش قیمتی نبوده است. در خصوص قیمت جهانی نیز باید گفت که هر چند در یک ماه اخیر نوساناتی را داشته است ولی در مجموع این نوسانات آنقدر شدید نبوده و در نتیجه شوک قیمتی جهانی نداشته‌ایم. به عنوان مثال چند دلار بالا یا پایین آمدن که در حد تغییرات ۲ تا ۳ درصدی قیمت اونس جهانی طلاست را نمی‌توان به عنوان شوک قیمتی قلمداد کرد. بار دیگر تاکید می‌کنم که دو دلیل اصلی بالا رفتن قیمت طلا در بازار داخلی، افزایش تقاضا و نیز نوسانات ارزی است. طبیعتاً هرچه تقاضا برای خرید طلا کاهش پیدا کند قیمت‌ها در بازار طلا هم کاهش پیدا خواهد کرد.

ادامه در صفحه ۱۲

دیروز هر چند علی لاریجانی رئیس مجلس باقی ماند اما اتفاقات هیئت رئیسه بدون تردید یک پیام مهم داشت

پیروزی سیاسی عارف

چند نکته از جلسه دیروز مجلس:

- افزایش رای عارف و نفوذ اصلاح طلبان ■ شکست برخی جریان‌های اصلاح طلب در پی حمایت از لاریجانی ■ رد کامل ادعای معامله فراکسیون امید بر سر مطهری ■ دست برتر فراکسیون امید در هیئت رئیسه ■ و...



یادداشت ۳

عدو شود سبب خیر گر خدا خواهد

سید حمید گلستانی

از شرکت‌ها و نگاه‌های موثر اقتصادی تحت فشار آمریکا بوده ایم و متأسفانه در داخل هم بعضی همصدا با آنان به تخریب یا تضعیف برجام پرداخته بودند. ولی رفتار هوشمندانه دولت و دستگاه دیپلماسی کشور و بزرگان نظام موجب برخورد، تعاملات و مذاکرات اثربخش و گسترده ایران با کشورهای مختلف به ویژه کشورهای عضو معاهده برجام و تلاش در جداسازی صف آنان از آمریکا بود و نتیجه بزرگ و ستودنی آن محکوم شدن آمریکا در عرصه بین‌المللی و انزوای این ابر قدرت گشت به گونه‌ای که فقط رژیم صهیونیستی و کشور مرتجع عربستان از او حمایت کردند حتی ۶۳ درصد افکار عمومی درون آمریکا نیز با تصمیم خروج آمریکا از برجام مخالفت کردند و در مقابل رئیس‌جمهوری آمریکا با مخالفت و اعتراضات گسترده اروپا باافاصله با موضعگیری قاطع و بی‌نظیر خود از برجام حمایت و از دولت ایران درخواست پایداری در برجام و اجرای آن شدند. موضعگیری صریح، سریع و سنجنیده و قاطع رئیس‌جمهور محترم پاسخ قاطعی به تصمیم مستکبران و ماجراجویانه ترامپ بود و به خوبی آحاد ملت را به وحدت، همراهی و همکاری برای بهره برداری از دست آوردهای این رخداد و شرایط جدید نمود و از اروپا خواست که در بازه زمانی چند هفته‌ای موضع خود را نسبت به برجام اعلام نماید. نکته بسیار مهم و حائز اهمیت که امروز نظام ما، کشور ما و ملت ما با آن روبروست اینکه از شرایط پیش آمده بتواند بهره‌بردار باشد و از مزایای آن بهره‌مند شود و از کمال و شعور این هنرمندان می‌گفتند.

ادامه در صفحه ۱۲

سیاست روزنامه آفتاب یزد گران نکردن است

باری مان کنید

کمتر کسی است که از نرخ کاغذ باخبر نباشد و اما خیلی‌ها نمی‌دانند که وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اصلاً و ابداً از رسانه‌های تاثیرگذار حمایت نمی‌کند. رگ حیات روزنامه‌ها آگهی است که آن هم به دست چند دلال افتاده و گویا برای فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان حامی اصلی رسانه‌ها، بود و نبود رسانه‌های تاثیرگذار و مردمی چندان تفاوتی ندارد. سخت تلاش می‌کنیم همچنان وضعیت اقتصادی مردم را مدنظر داشته باشیم. سیاست روزنامه آفتاب یزد گران نکردن است اما انتظار داریم خوانندگانی که می‌توانند چند نسخه روزنامه تهیه کنند و به دوستان و آشنایان خود هدیه بدهند یا آنان را تشویق به خرید و مطالعه روزنامه نمایند. این تنها خواسته ماست که همچنان بتوانیم در این مسیر، مستقل و منتقل‌کننده حرف‌های بطن جامعه و مردم باشیم. ما نیز منتظر ایده‌های شما مخاطبان محترم می‌باشیم.

آفتاب سوژه دهید

بر روزنامه خودتان

همراهان و خوانندگان آفتاب یزد می‌توانند مشکلات، دغدغه‌ها و مشاهدات خود را در قالب سوژه با روزنامه در میان گذاشته تا خبرنگاران آفتاب یزد آنها را پیگیری و منتشر نمایند. البته تا پیش از این ستون‌های پیام مردمی روزنامه، منبع مهم و غنی چنین سوژه‌هایی بوده اما آفتاب یزد به دلیل جایگاه مردمی خود در نظر دارد منسجم‌تر از قبل به این مهم بپردازد. خوانندگان محترم می‌توانند ایده‌ها و سوژه‌های خود را از طریق پیامک ۰۹۲۱۳۵۳۱۶۳ یا تلگرام ۰۹۲۱۳۵۳۱۶۳ ارسال نمایند.

اقتصاد در تملک مارشال‌های مصری

نابودی بخش خصوصی مصر توسط دولت نظامی

ولیعهد عربستان آفتابی شد

گزارش میدانی آفتاب اقتصادی از بازار عرضه و تقاضای ارز

خطر گرایش خریداران ارز به دلالات غیر مجاز

آفتاب یزد گزارش می‌دهد

نظارت و آموزش موثر راهکار عدم تکرار ماجرای دانش آموزان

جزئیات دستور رهبر معظم انقلاب به رئیس قوه قضائیه و پیگیری آستانه آملی لاریجانی را در این خصوص بخوانید

زنگنه: به دلیل سوء استفاده ترامپ راه فروش نفت را نمی‌گوییم

شذکت نفتی «لوک اوپل» اعلام کرد فعالیت‌های خود در ایران را معوق می‌کند

عاقبت اطمینان به کمپانی روسی

تاکید مجدد روس‌ها بر خروج نیروهای غیرسوری از جنوب سوریه

سرمقاله

«ما» هم مثل هنرمندان هستیم

سید علیرضا کریمی

«ما» اصلاح طلبان برخی اوقات، هم دگم می‌شویم و هم انحصارگرا و چه بسا کم‌طاقت. فی الواقع بعضاً از محافظه‌کاران نیز جلوی می‌زنیم تا روی آنان را سفید کنیم.

«ما» اصلاح طلبان، مدبران و ملت شریف ایران می‌باشند: تلاش همه جانبه به سوی وحدت، وفای، تعاون و مشارکت ملی در حل مسائل و مشکلات فرهنگی اجتماعی و اقتصادی با هدایت مقام معظم رهبری و پیشتازای سران قوا و همکاری نخبگان و اندیشمندان و علماء و نهادهای غیردولتی و اصحاب رسانه با توسعه فرهنگ گفتگو و همکاری و پرهیز از هرگونه رفتار و روشهای تخریبی از جریانهایی سیاسی متفاوت امروز همه اصلاح طلبان، اصولگرایان، اعتدال‌گرایان و جریانهای فکری ملی و استانی و همه عناصر موثر در دولت و مجلس باید دست در دست هم برای اعتدالی کشور و رفع مشکلات مردم تلاش نمایند. دولت باید با چند تصمیم انقلابی با همکاری دستگاه قضایی با مفسدین اقتصادی برخورد و فضای کسب و کار مناسب و توأم با سهولت را پیش روی بخش خصوصی و تعاونی و سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی بازنماید و به مدیران صدیق و توانا جرأت اقدامات موثر و توأم با ریسک پذیری بدهد. دولت باید با تدابیر مناسب، امید بخش و اطمینان آفرین راه را برای هدایت سرمایه‌های خرد و بزرگ از مسیر سوداگری و خرید و فروش ارز و سکه با اصلاح رویه‌های بانکی و تسهیل سرمایه‌گذارهای مفید تولیدی تغییر دهد تا تولید در کشور رونق بگیرد. بدیهی است که ما در کشور سرمایه و نقدینگی کم نداریم بلکه باید فضای امنیت، سرمایه‌گذاری و تولید و جو امید، بهبود و درآمدآفرینی را توسعه داد.

ادامه در صفحه ۱۲

Parsis یارسیس

پارسیس سرامیک

روبایی تازه و جدید

در اوج استحکام، کیفیت و زیبایی

روابط عمومی و راهنمای مشتریان: ۰۹۱۲۱۱۹۶۰۴۰

www.ParsisTile.Com